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Ledelsespategning

Beslyrelse og direktion har dags dato behandlel cg godkendl ~rsrapporten Ior regnskabs2ret 1 ~anuar -
31 december 2016 for A•Mad Holding WS

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse rned ~rsregnskabsloven

Del er votes opfallelse, at ~rsregnskabet giver el relvisende blllede al selskabels aktiver, passiver og
finansieile stilling pr 31 december 2018 same a( fesullatel of selskabels akl~viteter for regnskabs~ret 1
januar - 31 december 2016

het er endv dere votes opfattelse, at ledelsesberelningen indeholder en retvisende redegerclse for de
forhold, beretningen omhandler

Ar~rapporten indstilles til general(orsamf~ngens godkendelse

Ve~le, den 24 februar 2017

direktionen

i' ~

Kenneth Fr~;y~*~
Adm direkt0r
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Den uafhaengige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i A-Mail Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for A-Mail Holding A/S for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2016,

der omfatter resultatopgmrelse, balance og voter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31 december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.

januar — 31. december 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfmrt vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er g~ldende i Danmark. Vores ansvar if0lge disse standarder og krav er naermere

beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabeY'. Vi er

uafh~ngige of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's

Etiske regEer) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores mvrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og kray. Det er vores opfattelse, at det opnaede

revisionsbevis er tilstr~kkeligt og egnet som grundlag for vores konkfusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen of et arsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

som ledelsen anser for n0dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation,

uanset om Jenne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette

driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore Bette.

Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet

Vores mal er at opna hmj grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden v~sentlig

fejlinformation, uanset om Jenne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med

en konklusion. Hmj grad of sikkerhed er et hojt niveau of sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en

revision, der udf0res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er g~ldende i Danmark, altid vil afd~kke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes.

Fejlinformationer kan opsta som f~lge of besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis Jet

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de mkonomiske

beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag of arsregnskabet.

Sam led i en revision, der udfores i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er g~ldende i Danmark, foretager vi fagfige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i ~rsregnskabet, uanset om Jenne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf~rer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstr~kkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget of besvigelser er hmjere end ved
v~sentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensv~rgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsides~ttelse of intern kontrol.



Den uafhaengige revisors pategning

Opn~r vi forst~else of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skin og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of ~rsregnskabet p~ grundlag of regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der p~ grundlag of det opnaede revisionsbevis er vaesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en v~sentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gore opmaerksom p~ oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstr~kkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p~ det
revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionsp~tegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke laengere kan forts~tte driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder p~ en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den sverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
of revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledefsesberetninpen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med ~rsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller p~ anden made synes at indeholde v~sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i

henhold til ~rsregnskabsloven.

Baseret p~ det udfrarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med ~rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens kray. Vi har ikke

fundet va~sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 24. februar 2017
ERNST &YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 d2 28

s Lauritzen
atsaut. revisor

r.
i ~

~So~ en J en
s atsaut. evisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet A-Mail Holding A/S
Sadelmagervej 27
7100 Vejle
Telefon:
Telefax:
Hjemmeside:
E-mail:

CVR-n r.:
Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsar:

Bestyrelse Hans 7herp, formand
Kenneth Fritzon
Patrik Gunnar Sjolin

Direktion Kenneth Fritzon
Adm. direktor

75 82 81 44
75 82 58 63
www.amail.dk
info@amail.dk

29 81 30 94
27. oktober 2008
Vejle
1. januar — 37, december

Revision ERNST &YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
Vaerkmestergade 25
8000 Aarhus C

General- afholdes pa selskabets kontor
forsamling torsdag den 31. maj 2017 kl. 14.00



Beretning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og okonomiske forhold
,4rets resultat efter skat bleu realiseret med 808 t.kr.

Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets slutning
Der er ikke efter arsafslutningen indtruffet haendelser of betydning for vurdering of arsrapporten for

2016.



Resultatopgerelse

A-Mail Holding A/S

Resultatopgsrelse 1. januar - 31. december

t k r. Note

Resultat of kapitalandel i dattervirksomhed efter skat

Eksterne omkostninger

Driftsre su Ita t

Finansielle omkostninger

Resultat fer skat

Skat of arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

O~,erf0rt resultat

Forslaet udbytte

Disponeret i alt

E

3

2016

859

-16

843

-46

797

11

808

-692

1.500

808

2015

408

-21~-~

387

-34~-»

363

13

~.



Anvendt regnskabspraksis

A-Mail Holding A/S

Balance pr. 31. december

tkr.

AKTIVER

Anlaegsaktiver

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetni ngsa ktive r

Tilgodeha~,ende sambeskatningsbidrag

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Note 2016 2015

4 16.467 17.108

16.467 17.108

16.467 17.108

481 569

481 569

16.948 17.677



Balance

A-Mail Holding A/S

Balance pr. 31. december

tk r.

PASSIVER

Egenkapital

Aktiekapital

O~rfort resuitat

Foreslaet udbytte

Egenkapital i alt

Kortfristede gaeldsfo~pligtelser

Lev. of rarer og tjenesteydelser

Skyldig selskabsskat

G~Id til datterselskab

Kortfristede gaeldsforpligtelser ialt

Gaeldsforpligtelser ialt

PASSIVER I ALT

Note 2016 2015

1.500 1.500

12.342 13.034

1.500 1.500

5 15.342 16.034

8 8
30 334

1.568 1.301

~.sos ~.sa3

1.606 1..643

16.948 17.677

Kontraktlige forpligtelser og e~entualforpligtelser 6

Ejerforhold 7



Balance

1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

,4rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-
virksomheder.
Med henvisning til arsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015. Dette har ikke
medfmrt ~ndringer tit indregning og mating.

Bortset fra ~ndrede praesentations- og oplysningskrav som f01ge of lov nr. 738 of 1. juni 2015 er

arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopgsrelse

Resultat of kapitalandel i dattervirksomhed indregnes i resultatopg~relsen med den

forholdsmaessige andel of dattervirksomhedens resuitat efter skat efter fuld eliminering of intern
avance/tab og afskrivning pa goodwill. Goodwill afskrives over den forventede mkonomiske levetid pa 20
a r.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger tit administration mv.

Finansielle poster indeholder renteindtaegter og -omkostninger samt tillaeg og godtgmrelse under
acontoskatteordningen mv. Finansielle indtaegter og —omkostninger indregnes i resuitatopgorelsen med
de belmb, der vedrmrer regnskabs~ret.

Skat of arets resultat. Der er etableret sambeskatning med dattervirksomheden. Den aktuelle danske
selskabsskat forde~es mellem de sambeskattede danske selskaber r forhold tit disses skattepligtige
indkomster (fuld fordefing med refusion vedr~rende skattem~ssige underskud). De sambeskattede
selskaber indgar i acontoskatteordningen.
Arets skat, der bestar of arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgmrelsen med den del, der kan henf~res tit arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
den del, der kan henf~res tit posteringer direkte pa egenkapitalen. Udskudt skat beregnes of a(le
midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaerdier.

Balance

Kapitalandel i dattervirksomhed miles i balancen tit den forholdsm~ssige andel of virksomhedens
regnskabsm~ssige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg
of urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillaeg eller fradrag of resterende v~rdi of positiv
eller negativ goodwill efter overtagefsesmetoden.

Nettoopskrivning of kapitalandel i dattervirksomhed overf~res under egenkapitalen tit reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den regnskabsmaessige v~rdi overstiger
anskaffe~sesv~rdien med fradrag of afskrivninger pa goodwill.

Dattervirksomhed med negativ regnskabsm~ssig indre vaerdi males tit nut kr. og et eventuelt
tilgodehavende hos Jenne virksomhed nedskrives med moderselskabets andel of den negative indre
vaerdi, i Jet omfang Jet vurderes som uerho~deligt. S~fremt den regnskabsmaessige negative indre
v~rdi overstiger tilgodehavender, indregnes Jet resterende bel~b under hensatte forpligtelser i Jet
omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse tit at daekke dattervirksomhedens
underbalance.

Egenkapital — udbytte. Foresl~et udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse
p~ den ordinaere generalforsamling (dekfareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret,
vises som en s~rskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balances som
beregnet skat of frets skattepligtige indkomst reguleret for skat of tidligere ars skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.
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Balance

1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Gaeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gaeld til kreditinstitutter, leverand~rgaeld og gaeld til tilknyttede
virksomheder, indregnes ved lanoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag of

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder miles de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris.

0vrige gaeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.
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Noter

A-Mail Holding A/S

NOTER

tk r. 2016 2015

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 33 33

Andre finansielle omkostninger 13 1

46 34

3 SKAT AF ARETS RESULTAT

Aktuelt sambeskatningsbidrag 11 13

11 13

4 KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER

Kostpris 1.januar 25.000 25.000

Kostpris 31. december 25.000 25.000

Reguleringer 1. januar -7.892 -8.300

Udbytte -1.500 0

Andel of arets resultat 1.7Q5 1.254

Amortisering goodwill -846 -846

Reguleringer 31. december -8.533 -7.892

Regnskabsmaessig Verdi 31. december 16.467 17.108

Heraf goodwill 10.148 10.994

Navn: Hjemsted: Stemme- og ejerandel:

A-Mail Ku~erter A/S Vejle 100°/o



Noter

A-Mail Holding A/S

NOTER

tk r. 2016 2015

5 EGENKAPITAL

Aktiekapital 1. januar 1.500 1.500

Aktiekapital 31. december 1.500 1.500

O~erFO~t resultat 1. januar 13.034 14.168

O~,erfOrt fra resultatdisponering -692 -1.134

O~erfOrt resultat 31. december 12.342 13.034

Foreslaet udbytte 1. januar 1.500 0

Udloddet udbytte -1.500 0

O~,erf¢rrt fra resultatdisponering 1.500 1.500

Foreslaet udbytte 31. december 1.500 1.500

Egenkapital 31. december 15.342 16.034

Aktiekapitalen bestar of 15.000 stk. aktier a 100 kr.

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER
Selskabet er sambeskattet med svrige danske koncemvirksomheder.

Som administrationsselskab haefter selskabet ubegraenset og solidarisk

med ovrige koncemvirksomheder fcr danske selskabsskatter og

kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

E~entuelle severe korrektioner of sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v.

vil kunne medf0re, at selskabets haeftelse udger et stmrre belob.

7 EJERFORHOLD
Fa~lgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5%

of stemmerne eller 5% of aktiekapitalen.

F. E Bording A/S Mayer Ku~ert-Network GmbH

Turbine~,ej 4-6 Wannenaerstrasse 65

2880 Smborg 74078 Heilbronn, Germany
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